
Ceník poskytovaných služeb v Kč a kalkulace pro jejich výpočet
Druh poplatku Kč

Pračka včetně prášku (ostatní programy)

Vodné stočné 5,- Kč
Elektrická energie 10,-Kč

Prací prášek 7,50,- Kč
Celkem 22,5 ,- Kč a bez prášku 15,- Kč (= prášek z

potravinové banky)

Sušička Elektrická energie 20,- Kč

Káva (včetně  cukru 250ml)

Káva – odměrka cca 10g 2,50,- Kč
Cukr – 10 g  0,50,-  Kč
Vodné stočné 0,5,- Kč
El. Energie 1,5,- Kč 

Celkem 5,- Kč

Polévka, včetně 1 krajíc chléb

Polévka 5,-  Kč
Chléb jeden krajíc 1,-Kč
Vodné stočné 0,5,- Kč

El. Energie 1,5-Kč

celkem 8,-  Kč

Chléb (1 ks, krajíc) 1,- Kč

Holítko 5,- Kč/ Ks

Ponožky 10,- Kč/kus

Slipy 10,-  Kč/kus

Oděvy ze šatníku zdarma

Kalkulace nákladů:
Pračka: Průměrný příkon je 2000 W/ 6,3,- Kč za KWh,

Průměrná spotřeba vody je 50 l/ 115,- Kč za 1000 l,
Průměrná cena pracího prášku – 525 Kč/ 70 vyprání,

Sušička: Průměrný příkon 2 KW/4,8,-Kč za KWh při průměrné době sušení 2,5h
El. Konvice: Průměrný příkon 2000 W/ 6,3,- Kč za KWh  průměrná doba vaření jedné 

kávy 3 min
Chléb: Bochník 25,-Kč/ cca 25 krajíců = 1,- Kč za krajíc
Holítko: Minimální nákupní cena jednoho holítka je minimálně 5,-, i v případě 

kdy je zakoupeno dražší holítko je cena pro uživatele stejná
Ponožky, slipy: Ceníková cena je nižší, než cena nákupní

Ceny klíčů, příborů, utěrek, ručníků a dalších věcí, které uživatel obdrží při nástupu na AD se 
rovnají nákupním cenám.  


